
 
 

UCHWAŁA NR 55/LVI/2023 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 26 maja 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2023 rok                              
nr 154/L/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 ze zm.) art.212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583). 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok polegające na: 

1) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 924 456,00 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 144 000,00 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 780 456,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 386 850,40 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 38 214,40 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10 214,40 zł, z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 10 214,40 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 28 000,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 348 636,00 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy       inwestycyjne 
o kwotę 348 636,00 zł, 

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 1 311 306,40 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 155 614,40 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 117 400,00 zł, z tego wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczone o kwotę 50 000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
o kwotę 67 400,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 10 214,40 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3960



- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 28 000,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 1 155 692,00 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 1 155 692,00 zł, z tego wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 594 292,00 zł 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku, jak w załączniku nr 
3 do uchwały, 

b) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku, jak w załączniku 
nr 4 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3960



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75023 0,00

0940 0,00

754 0,00

75412 0,00

2710 0,00

801 0,00

80195 0,00

0940 0,00

855 0,00

85501 0,00

0920 0,00

0940 0,00

0,00

0,00

630 0,00

63095 0,00

6330 0,00

754 0,00

75412 0,00

6300 0,00

926 0,00

92695 0,00

5 7 8

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

944 725,00 24 000,00 968 725,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 55/LVI/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 26 maja 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 10 000,00 12 000,00

bieżące

Administracja publiczna 1 108 497,73 24 000,00 1 132 497,73

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 24 000,00 24 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 10 000,00 12 000,00

50 000,00 1 648 494,00

Pozostała działalność 200 250,00 50 000,00 250 250,00

Świadczenie wychowawcze 20 000,00 60 000,00 80 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 10 000,00 10 000,00

Oświata i wychowanie 1 598 494,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 50 000,00 50 000,00

Rodzina 9 194 131,96 60 000,00 9 254 131,96

45 000,00 60 000,00

bieżące razem: 90 475 572,78 144 000,00 90 619 572,78

Turystyka 0,00 492 800,00 492 800,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 15 000,00 20 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
294 060,00 0,00 294 060,00

majątkowe

492 800,00 492 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 22 000,00 22 000,00

Kultura fizyczna 2 129 827,00 265 656,00 2 395 483,00

Pozostała działalność 0,00 492 800,00 492 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 22 000,00 22 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 22 000,00 22 000,00

Pozostała działalność 2 052 287,00 265 656,00 2 317 943,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3960



6258 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

232 287,00 265 656,00 497 943,00

2 786 476,00

majątkowe razem: 17 463 326,85 780 456,00 18 243 782,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 226 760,00 265 656,00 2 492 416,00

Ogółem: 107 938 899,63 924 456,00 108 863 355,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 520 820,00 265 656,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3960



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 415 880,39 3 421 226,90 3 269 226,90 0,00 3 269 226,90 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 994 653,49 10 994 653,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

14 439 880,39 3 421 226,90 3 269 226,90 0,00 3 269 226,90 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 018 653,49 11 018 653,49 0,00 0,00

401 403,64 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 403,64 385 403,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

425 403,64 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 403,64 409 403,64 0,00 0,00

549 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 000,00 544 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 800,00 492 800,00 0,00 0,00

1 041 800,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 800,00 1 036 800,00 0,00 0,00

549 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 000,00 544 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 800,00 492 800,00 0,00 0,00

1 041 800,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 800,00 1 036 800,00 0,00 0,00

6 759 766,59 6 484 412,59 5 906 705,59 4 671 289,49 1 235 416,10 0,00 378 580,00 199 127,00 0,00 0,00 275 354,00 275 354,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 809 766,59 6 534 412,59 5 956 705,59 4 721 289,49 1 235 416,10 0,00 378 580,00 199 127,00 0,00 0,00 275 354,00 275 354,00 0,00 0,00

4 955 329,00 4 696 975,00 4 491 848,00 3 729 715,00 762 133,00 0,00 6 000,00 199 127,00 0,00 0,00 258 354,00 258 354,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 005 329,00 4 746 975,00 4 541 848,00 3 779 715,00 762 133,00 0,00 6 000,00 199 127,00 0,00 0,00 258 354,00 258 354,00 0,00 0,00

543 834,40 456 034,40 418 034,40 105 220,00 312 814,40 18 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 87 800,00 87 800,00 0,00 0,00

-30 214,40 -10 214,40 -10 214,40 0,00 -10 214,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

62 214,40 17 614,40 7 400,00 0,00 7 400,00 10 214,40 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00

575 834,40 463 434,40 415 220,00 105 220,00 310 000,00 28 214,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 112 400,00 112 400,00 0,00 0,00

532 834,40 445 034,40 407 034,40 105 220,00 301 814,40 18 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 87 800,00 87 800,00 0,00 0,00

-30 214,40 -10 214,40 -10 214,40 0,00 -10 214,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

62 214,40 17 614,40 7 400,00 0,00 7 400,00 10 214,40 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00

564 834,40 452 434,40 404 220,00 105 220,00 299 000,00 28 214,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 112 400,00 112 400,00 0,00 0,00

46 514 048,00 41 408 048,00 36 610 193,00 31 286 028,53 5 324 164,47 2 566 779,00 1 554 900,00 676 176,00 0,00 0,00 5 106 000,00 5 106 000,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 514 048,00 41 408 048,00 36 610 193,00 31 286 028,53 5 324 164,47 2 566 779,00 1 554 900,00 676 176,00 0,00 0,00 5 106 000,00 5 106 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 55/LVI/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 26 maja 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 233 354,00

przed zmianą 233 354,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 233 354,00

przed zmianą 233 354,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3960



1 355 364,00 1 355 364,00 679 188,00 343 928,53 335 259,47 0,00 0,00 676 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355 364,00 1 355 364,00 679 188,00 343 928,53 335 259,47 0,00 0,00 676 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 422 022,96 9 422 022,96 1 072 639,26 810 879,26 261 760,00 0,00 8 349 383,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 482 022,96 9 482 022,96 1 132 639,26 810 879,26 321 760,00 0,00 8 349 383,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 740 300,42 1 007 381,65 885 381,65 320 690,00 564 691,65 120 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 732 918,77 4 732 918,77 0,00 0,00

-328 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328 636,00 -328 636,00 0,00 0,00

594 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 292,00 594 292,00 0,00 0,00

6 005 956,42 1 007 381,65 885 381,65 320 690,00 564 691,65 120 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 998 574,77 4 998 574,77 0,00 0,00

5 322 708,02 787 329,25 785 329,25 312 690,00 472 639,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 535 378,77 4 535 378,77 0,00 0,00

-328 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328 636,00 -328 636,00 0,00 0,00

594 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 292,00 594 292,00 0,00 0,00

5 588 364,02 787 329,25 785 329,25 312 690,00 472 639,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 801 034,77 4 801 034,77 0,00 0,00

131 166 389,36 90 394 063,10 70 629 638,15 43 267 064,29 27 362 573,86 3 978 779,00 12 387 211,95 1 278 434,00 0,00 2 120 000,00 40 772 326,26 40 772 326,26 0,00 0,00

-386 850,40 -38 214,40 -10 214,40 0,00 -10 214,40 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 -348 636,00 -348 636,00 0,00 0,00

1 311 306,40 155 614,40 117 400,00 50 000,00 67 400,00 10 214,40 0,00 28 000,00 0,00 0,00 1 155 692,00 1 155 692,00 0,00 0,00

132 090 845,36 90 511 463,10 70 736 823,75 43 317 064,29 27 419 759,46 3 988 993,40 12 387 211,95 1 278 434,00 0,00 2 120 000,00 41 579 382,26 41 579 382,26 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

432 287,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

1 026 579,00

przed zmianą 432 287,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach 1 026 579,00

zwiększenie 594 292,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 12 596 333,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 594 292,00
92695

przed zmianą 12 002 041,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 594 292,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3960



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 10 994 653,49 24 000,00

60013 385 403,64 24 000,00

6300 35 403,64 24 000,00

0,00 24 000,00

630 544 000,00 492 800,00

63095 544 000,00 492 800,00

6050 382 000,00 492 800,00

130 000,00 492 800,00

754 87 800,00 24 600,00

75412 87 800,00 24 600,00

6050 82 800,00 - 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

6230 5 000,00 44 600,00

0,00 44 600,00

926 4 732 918,77 265 656,00

92695 4 535 378,77 265 656,00

6050 3 804 572,00 - 43 496,00

43 496,00 - 43 496,00

6058 232 287,00 265 656,00

0,00 265 656,00

6059 0,00 43 496,00

0,00 43 496,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 55/LVI/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 26 maja 2023 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 11 018 653,49

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku

Drogi publiczne wojewódzkie 409 403,64

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

59 403,64

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 

Województwa Małopolskiego
24 000,00

Turystyka 1 036 800,00

Pozostała działalność 1 036 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874 800,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Łącko 622 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 400,00

Ochotnicze straże pożarne 112 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 800,00

Modernizacja budynku remizy OSP z terenu gminy 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

49 600,00

Modernizacja budynku Remizy OSP w Woli Kosnowej 44 600,00

Kultura fizyczna 4 998 574,77

Pozostała działalność 4 801 034,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 761 076,00

Budowa i modernizacja infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 943,00

Budowa i modernizacja infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy 265 656,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 496,00

Budowa i modernizacja infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy 43 496,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3960



6100 285 140,00 - 285 140,00

285 140,00 - 285 140,00

6109 200 000,00 285 140,00

0,00 285 140,00

40 772 326,26 807 056,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00

Budowa i modernizacja infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Razem 41 579 382,26

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.
485 140,00

Budowa i modernizacja infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy 285 140,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3960



Plan dotacji dla 

jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Plan dotacji dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

zwiekszenia zwiększenia 

600 Transport i łączność 24 000,00 0,00

Drogi publiczne 

wojewódzkie
24 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (6300) Dotacja 

celowa dla Województwa 

Malopolskiego na realizację 

zadań inwestycyjnych

24 000,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00 54 814,40

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 54 814,40

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (2820) Dotacja 

celowa z budżetu dla OSP z 

terenu gminy na dofinansoanie 

zadania bieżacego - OSP Łącko

0,00 10 214,40

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowaniekosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych.         Dotacja 

celowa z budżetu dla OSP z 

terenu gminy na dofinansoanie 

zadania inwestycyjnego - OSP 

Wola Kosnowa

0,00 44 600,00

24 000,00 54 814,40

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

RAZEM

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 55/LVI/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 26 maja 2023 roku                                 

 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY ŁĄCKO W 2023 ROKU

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

60013

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3960


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-01T12:32:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




